



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
ul. Grunwaldzka 45
25-736 Kielce
tel. 41/36-71-301
fax. 41/34-50-623
szpital@wszzkielce.pl
www.wszzkielce.pl



Kielce, 17.07.2026 r.

EZ/154/2026/WS

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 2 ust 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2026 r., poz. 793) na „Sukcesywne dostawy testów identyfikacyjnych do wykrywania patogenów oraz mechanizmów oporności na antybiotyki dla Zakładu Mikrobiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”, znak sprawy: EZ/154/2026/WS.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie nr 1 dot. Pakiet 1 poz. 8

Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 8 wyrazi zgodę na zaproponowanie testu pakowanego po 200 szt. w opakowaniu zbiorczym? Zgodnie z przeliczeniem oferent proponuje 2 op. Co w całości pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego i w żaden sposób nie wpłynie na jakość oferowanego produktu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że op. 200 szt. w momencie dostawy będzie miało datę ważności minimum 18 miesięcy.

Pytanie nr 2 dot. § 9 ust. 1 wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto, a nie brutto.

Uzasadnienie: VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiąmane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z postanowieniami wzoru umowy.

Pytanie nr 3 dot. § 9 ust 1 pkt 2a wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do maksymalnie 5% wartości netto niezrealizowanej umowy?

Uzasadnienie: Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstępienie od umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miało charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z postanowieniami wzoru umowy.

Pytanie nr 4 dot. formularza asortymentowo-cenowego

Po analizie tabeli asortymentowej zauważono, że w numeracji pozycji występują powtórzenia:

- pozycja nr 13 została wskazana dwukrotnie,
- pozycja nr 18 została wskazana dwukrotnie.

Jednocześnie z numeracji wynika, że Zamawiający wymaga dostawy 21 różnych produktów. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, czy nie doszło do oczywistej omyłki pisarskiej w numeracji pozycji tabeli przetargowej. Jeżeli tak, prosimy o wskazanie prawidłowej numeracji oraz ewentualną



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

ul. Grunwaldzka 45
25-736 Kielce
tel. 41/36-71-301
fax. 41/34-50-623
szpital@wszzkielce.pl
www.wszzkielce.pl



publikację skorygowanego formularza asortymentowo-cenowego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, że wymaga 21 pozycji oraz modyfikuje kolumnę pn. „Lp” nadając jej prawidłową numerację.

Pytanie nr 5 dot. poz. „Torebki i generatory do hodowli bakterii mikroaerofilnych w zestawach (torebka + generator) op. a'20 szt.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie równoważnego rozwiązania, w którym generatory warunków mikroaerofilnych stanowią saszetki pakowane po 20 szt. do stosowania w dedykowanych woreczkach, natomiast plastikowe woreczki pakowane po 20 szt. są oferowane oddzielnie w poz. 18 formularza asortymentowego?

Pragniemy zwrócić uwagę, że poz. 18 obejmuje plastikowe woreczki pakowane po 20 szt., które funkcjonalnie stanowią uzupełnienie systemu wymaganego w poz. 16. Oferowane rozwiązanie zapewnia identyczne przeznaczenie i sposób użytkowania, tj. wytworzenie warunków mikroaerofilnych do hodowli bakterii, przy zachowaniu wszystkich wymaganych parametrów użytkowych.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pozostałe warunki pozostają bez zmian.

W załączeniu Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania:

- ZMODYFIKOWANY Załącznik nr 2 do Zaproszenia - formularz asortymentowo-cenowy

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, przedłuża termin składania i otwarcia ofert:

Nowe terminy składania i otwarcia ofert

Termin składania ofert: **22.07.2026 r. godz. 10:00**

Termin otwarcia ofert: **22.07.2026 r. godz. 10:30**

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Wioleta Stróżyk
INSPEKTOR

2026-07-17
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski

2 upr
Z-CA DYREKTORA
ds. Pielęgniarstwa
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach
mgr Grzegorz Majka

Patrycja Aleksandrowicz
Radca Prawny
KI-1400
20.07.2026

9
Z-CA DYREKTORA
ds. leczenia

Krzysztof Bidas
20.07.2026